
STTB 2025/26

Bezirksliga Jugend 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Oberwürzbach 12 11 0 1 84:36 +48 22:2
2 SG TT Hochwald 12 10 0 2 96:24 +72 20:4
3 SG Merchweiler-Hüttigweiler 11 8 1 2 82:28 +54 17:5
4 SV Kirkel 12 7 2 3 77:43 +34 16:8
5 SG Eppelborn-Wiesbach 12 7 0 5 65:55 +10 14:10
6 TTSV Saarlouis-Fraulautern 12 6 1 5 68:52 +16 13:11
7 TTC Lautzkirchen 12 6 0 6 57:63 -6 12:12
8 SG Schaumberg 11 5 1 5 63:47 +16 11:11
9 TTG Rohrbach-IGB 12 5 0 7 54:66 -12 10:14

10 TTC Urexweiler 12 1 2 9 23:97 -74 4:20
11 TTC WNL Losheim am See 12 1 1 10 28:92 -64 3:21
12 TTC Kastel 12 0 0 12 13:107 -94 0:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Deller, Alexander, Waldstraße 14, 66299 Friedrichsthal, Mobil:
017621520678, deller.a@gmx.net, a.deller@sttb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.08.2025 14:30 (2)

14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 v (1)

SG Schaumberg
TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTG Rohrbach-IGB
TTC Oberwürzbach
SG Eppelborn-Wiesbach

SG Merchweiler-Hüttigweiler
SG TT Hochwald
TTC Lautzkirchen
TTC WNL Losheim am See
TTC Urexweiler

3:7
1:9
8:2
9:1
10:0

Sa. 30.08.2025 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC WNL Losheim am See
TTC Urexweiler
SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern
SG TT Hochwald

SG Schaumberg
SV Kirkel
TTC Lautzkirchen
SG Eppelborn-Wiesbach
TTC Oberwürzbach

0:10
5:5
8:2
3:7
4:6

Mi. 03.09.2025 18:30 v (1) TTC Kastel TTG Rohrbach-IGB 3:7
Fr. 05.09.2025 18:30 v (2) SV Kirkel TTC Kastel 9:1
Sa. 06.09.2025 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Oberwürzbach
SG Eppelborn-Wiesbach
SG Schaumberg
TTC Lautzkirchen
SV Kirkel

TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTC WNL Losheim am See
SG TT Hochwald
TTC Kastel
SG Merchweiler-Hüttigweiler

7:3
7:3
0:10
8:2
5:5

Sa. 20.09.2025 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC WNL Losheim am See
TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTC Oberwürzbach
SG Merchweiler-Hüttigweiler
SG TT Hochwald

SV Kirkel
TTG Rohrbach-IGB
SG Schaumberg
SG Eppelborn-Wiesbach
TTC Lautzkirchen

0:10 W
8:2
7:3
9:1
8:2

Di. 23.09.2025 17:15 v (1) TTC Urexweiler TTC Kastel 9:1
Sa. 27.09.2025 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Lautzkirchen
SG Eppelborn-Wiesbach
SG Schaumberg
TTG Rohrbach-IGB
SV Kirkel
TTC Kastel

TTC Urexweiler
TTC Oberwürzbach
TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTC WNL Losheim am See
SG TT Hochwald
SG Merchweiler-Hüttigweiler

10:0
1:9
5:5
9:1
4:6
0:10

Sa. 04.10.2025 14:30 t (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)

TTG Rohrbach-IGB
TTC WNL Losheim am See
TTSV Saarlouis-Fraulautern
SG Schaumberg
SG Merchweiler-Hüttigweiler

SG TT Hochwald
TTC Kastel
TTC Lautzkirchen
SG Eppelborn-Wiesbach
TTC Urexweiler

0:10 W
7:3
4:6
3:7
10:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:30 (1)

14:30 (2)
TTC Oberwürzbach
TTG Rohrbach-IGB

SV Kirkel
TTC Urexweiler

4:6
10:0

Sa. 08.11.2025 14:30 (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t (1)

TTC Urexweiler
SG Merchweiler-Hüttigweiler
SV Kirkel
SG Eppelborn-Wiesbach
TTSV Saarlouis-Fraulautern

TTC WNL Losheim am See
TTG Rohrbach-IGB
SG Schaumberg
SG TT Hochwald
TTC Kastel

5:5
10:0
6:4
0:10
9:1

Di. 11.11.2025 17:30 v (1) TTC Lautzkirchen TTC Oberwürzbach 3:7
Sa. 15.11.2025 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

SG Eppelborn-Wiesbach
SG TT Hochwald
TTC Oberwürzbach
TTC WNL Losheim am See
TTSV Saarlouis-Fraulautern
SG Schaumberg

SV Kirkel
TTC Kastel
TTG Rohrbach-IGB
SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTC Urexweiler
TTC Lautzkirchen

4:6
10:0
7:3

0:10 NA
10:0
8:2

Sa. 22.11.2025 14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

SV Kirkel
TTG Rohrbach-IGB
SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTC Kastel
TTC Urexweiler
TTC Lautzkirchen

TTSV Saarlouis-Fraulautern
SG Eppelborn-Wiesbach
SG TT Hochwald
SG Schaumberg
TTC Oberwürzbach
TTC WNL Losheim am See

3:7
4:6
3:7
0:10
3:7
7:3

Sa. 29.11.2025 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)

TTSV Saarlouis-Fraulautern
SV Kirkel
SG TT Hochwald
SG Schaumberg
TTC Oberwürzbach

TTC WNL Losheim am See
TTC Lautzkirchen
TTC Urexweiler
TTG Rohrbach-IGB
SG Merchweiler-Hüttigweiler

7:3
9:1
10:0
8:2
6:4

Mi. 03.12.2025 18:00 v (1) SG Eppelborn-Wiesbach TTC Kastel 9:1
Sa. 06.12.2025 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Lautzkirchen
SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTC Kastel
TTG Rohrbach-IGB
TTC Urexweiler
TTC WNL Losheim am See

SG Eppelborn-Wiesbach
TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTC Oberwürzbach
SV Kirkel
SG Schaumberg
SG TT Hochwald

7:3
6:4
1:9
6:4
1:9
1:9

Sa. 03.01.2026 14:30 v (1) SG TT Hochwald TTSV Saarlouis-Fraulautern 3:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2026 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC WNL Losheim am See
TTC Kastel
TTC Urexweiler
TTC Lautzkirchen

TTC Oberwürzbach
SV Kirkel
SG Eppelborn-Wiesbach
TTG Rohrbach-IGB

4:6
0:10
0:10
7:3

Do. 15.01.2026 17:45 v (1) SG Merchweiler-Hüttigweiler SG Schaumberg  
Sa. 17.01.2026 14:30 (1) SG TT Hochwald SG Schaumberg  
Sa. 24.01.2026 14:30 (1)

14:30 (2)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

SV Kirkel
SG Schaumberg
SG Eppelborn-Wiesbach
TTC Oberwürzbach
TTC Lautzkirchen
TTG Rohrbach-IGB

TTC Urexweiler
TTC WNL Losheim am See
TTSV Saarlouis-Fraulautern
SG TT Hochwald
SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTC Kastel

 
 
 
 
 
 

Sa. 31.01.2026 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)

TTC Kastel
TTC Urexweiler
TTC WNL Losheim am See
SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern

TTC Lautzkirchen
TTG Rohrbach-IGB
SG Eppelborn-Wiesbach
SV Kirkel
TTC Oberwürzbach

 
 
 
 
 

Sa. 07.02.2026 14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (2)

TTC Kastel
TTG Rohrbach-IGB
TTC Lautzkirchen
SV Kirkel
SG Schaumberg
SG Eppelborn-Wiesbach

TTC Urexweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern
SG TT Hochwald
TTC WNL Losheim am See
TTC Oberwürzbach
SG Merchweiler-Hüttigweiler

 
 
 
 
 
 

Sa. 28.02.2026 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

SG TT Hochwald
TTC WNL Losheim am See
TTC Urexweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTC Oberwürzbach
SG Merchweiler-Hüttigweiler

SV Kirkel
TTG Rohrbach-IGB
TTC Lautzkirchen
SG Schaumberg
SG Eppelborn-Wiesbach
TTC Kastel
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2026 14:30 t (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)

SG TT Hochwald
SV Kirkel
TTC Urexweiler
TTC Kastel
SG Eppelborn-Wiesbach
TTC Lautzkirchen

TTG Rohrbach-IGB
TTC Oberwürzbach
SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTC WNL Losheim am See
SG Schaumberg
TTSV Saarlouis-Fraulautern

 
 
 
 
 
 

Sa. 14.03.2026 14:30 t (1)
14:30 (1)
14:30 t (2)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Kastel
SG TT Hochwald
TTG Rohrbach-IGB
SG Schaumberg
TTC Oberwürzbach
TTC WNL Losheim am See

TTSV Saarlouis-Fraulautern
SG Eppelborn-Wiesbach
SG Merchweiler-Hüttigweiler
SV Kirkel
TTC Lautzkirchen
TTC Urexweiler

 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Urexweiler
TTG Rohrbach-IGB
TTC Lautzkirchen
TTC WNL Losheim am See
SV Kirkel
TTC Kastel

TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTC Oberwürzbach
SG Schaumberg
SG Merchweiler-Hüttigweiler
SG Eppelborn-Wiesbach
SG TT Hochwald

 
 
 
 
 
 

Sa. 28.03.2026 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

TTC WNL Losheim am See
SG TT Hochwald
SG Eppelborn-Wiesbach
TTC Oberwürzbach
TTSV Saarlouis-Fraulautern
SG Schaumberg

TTC Lautzkirchen
SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTG Rohrbach-IGB
TTC Urexweiler
SV Kirkel
TTC Kastel

 
 
 
 
 
 

Sa. 25.04.2026 14:30 (2)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTG Rohrbach-IGB
TTC WNL Losheim am See
TTC Lautzkirchen
TTC Kastel
TTC Urexweiler

TTC Oberwürzbach
SG Schaumberg
TTSV Saarlouis-Fraulautern
SV Kirkel
SG Eppelborn-Wiesbach
SG TT Hochwald

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.05.2026 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

TTSV Saarlouis-Fraulautern
TTC Oberwürzbach
SG Eppelborn-Wiesbach
SV Kirkel
SG TT Hochwald
SG Schaumberg

SG Merchweiler-Hüttigweiler
TTC Kastel
TTC Lautzkirchen
TTG Rohrbach-IGB
TTC WNL Losheim am See
TTC Urexweiler
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